
Ny i Kongsvinger ? 



BREDT SPEKTER AV BOMULIGHETER

I Kongsvinger finner du et bredt spekter av bomuligheter, alt fra 

hyggelige eneboliger  og leiligheter rundt sentrum, til landlig 

beliggende hus og småbruk utenfor byen, eller i en av nabo ï

kommunene. I byen finnes også rundt 3000 borettslagsboliger, i nye 

og gamle borettslag, samt en del moderne eierseksjoner i og rundt 

bykjernen. Alle varianter er tilgjengelig, fra små hybelleiligheter til 

rekkehus og store leiligheter med høy standard.

Borettslagene forvaltes av Kongsvinger- og omegns boligbyggelag. 

( KOBBL ). 

KOBBL sitt meglerkontor KOBBL Eiendom  AS har til enhver tid en 

stor portefølje, med alt fra leiligheter, eneboliger og småbruk til  

nyprosjekterte leiligheter i Kongsvinger og omegn til salgs.

Ta gjerne kontakt med oss på KOBBL Eiendom, på tlf 62 82 37 34 

eller mail salg@kobbleiendom.no, for en hyggelig prat!

mailto:salg@kobbleiendom.no


EN BY I UTVIKLING

I 2009 mottok Kongsvinger Kommune Statens Bymiljøpris for sin

nytenkende byutvikling. Her har man sett en betydning i å bevare 

gamle kulturminner forent med nåtidens arkitektur. Som følge av 

dette har man klart å skape et sentrumsmiljø med bibliotek, skole og 

sentrumsgårder som er unikt. Flere nye kvartaler er under 

renovering prosjektering, og òdet nye sentrumò er inne i en meget 

spennende utvikling. Nytt rådhuskvartal, hotell og rådhus, er neste 

store òlßftò, med vekt p¬ ¬ skape et helhetlig sentrum i byen.

Det er også besluttet at deler av ærverdige Kongsvinger Festning 

skal omdisponeres til hotell og restaurantdrift. Her kan man snart 

innta en bedre middag i kommandantboligen, overnatte i kasernen, 

og skåle i historiske omgivelser.

For å se en illustrasjon, gå inn på : 

www.kongsvinger.kommune.no. 

http://www.kongsvinger.kommune.no/


KONGSVINGER FESTNING OG ØVREBYEN

I nydelige omgivelser med gamle bygninger er dette et perfekt sted 

å legge søndagsturen og nyte 360 graders utsikt over byen og 

landskapet rundt.

I Øvrebyens vakre omgivelser kan en oppleve de 

smale gatene og gammel bebyggelse, som tar en langt tilbake i tid. 

Det planlegges i disse dager å trekke Øvrebyen og sentrum nærmere

hverandre, og man ser for seg en òavenyò mellom bydelene.

Festningen ligger 1 km fra 

sentrum, og ved å anlegge en 

vakker gate gjennom

Kongsvingers gamle 

bebyggelse ,vil man kunne 

oppleve den koselige 

atmosfæren på sin vandring

mot byens stolthet. 

Festningen ble ferdig bygget 

på slutten av 1600-tallet, og

er selve kjennetegnet for

Kongsvinger by. 

På vandring i festningsgatene er 

det et passende sted å stoppe

ved Kvinnemuseet Rolighed, et 

museum om kvinners liv gjennom 

historien. Dette museet befinner 

seg i Dagny Juels barndomshjem,

kun et steinkast nedenfor 

festningen. Her er det hver sommer

forskjellige temautstillinger, ofte med 

mulighet for å nyte et glass vin og en

lunsj i nostalgiske omgivelser.


